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Questionario Genitori INFANZIA
	Plesso di
	


Valutare da 1 (livello minimo) a 4 (livello massimo)

	1
Le ore dedicate agli incontri individuali sono adeguate
	1
	2
	3
	4

	
	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 


	

	2 Le assemblee di classe sono utili
	1
	2
	3
	4

	
	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 


	

	3
Il rapporto scuola-famiglia attualmente esistente è soddisfacente
	1
	2
	3
	4

	
	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 


	

	4
La scuola Le ha dato sufficienti informazioni sul percorso scolastico di suo/a figlio/a
	1
	2
	3
	4

	
	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 


	

	5
Le attività proposte sono adeguate
	1
	2
	3
	4

	
	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 


	

	6
Suo/a figlio/a viene a scuola volentieri
	1
	2
	3
	4

	
	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 


	

	7
Il lavoro dell’Ufficio di Segreteria risponde alle Sue esigenze
	1
	2
	3
	4

	
	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 


	

	8
Gli avvisi arrivano alla Sua famiglia in tempo utile
	1
	2
	3
	4

	
	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 


	

	9
Le spese per le visite d’istruzione sono adeguate
	1
	2
	3
	4

	
	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 



Suggerimenti
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